HOSE_BM-7.2/1-BH3-02/2014                                                                                                            Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:      747     /TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 06 năm 2017

 THÔNG BÁO
Về việc nhận hồ sơ đăng ký niêm yết lần đầu

Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM thông báo về việc nhận hồ sơ đăng ký niêm

yết lần đầu như sau:

- Tổ chức đăng ký niêm yết: CÔNG TY CỔ PHẦN CREATE CAPITAL VIỆT

NAM.

- Tên tiếng Anh: Create Capital Viet Nam Joint Stock Company Limited.

- Tên viết tắt: CREATE CAPITAL.,JSC

- Địa chỉ trụ sở chính: 104/140 Khuất Duy Tiến, phường Nhân Chính, quận Thanh

Xuân, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

- Điện thoại: (04)3555 8658  Fax: (04)3555 8658

- Website: www. createcapital.vn

- Loại chứng khoán: cổ phiếu phổ thông

- Vốn điều lệ: 150.000.000.000 đồng (Một trăm năm mươi tỷ đồng).

- Số lượng cổ phiếu đăng ký niêm yết: 15.000.000 cổ phiếu (Mười lăm triệu cổ

phiếu).

- Tổ chức tư vấn: Công ty Cổ phần Chứng khoán SJC.

- Ngày nhận hồ sơ đăng ký niêm yết: 15/06/2017.

                   Nơi nhận:
                       -  TCĐKNY;

                       -  TTTT;

                       -  Lưu: NY, VT.(4)

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trần Anh Đào

http://www.vidipha.com.vn/